rigny ;
LouisFrançois-Joseph-Annibal, garde du

corps, tué à Fonlenoy ;
Marie-Madeleine, femme

de Louis-Charles de la G ranche de Noue , seign.

de Villers-en-Prayères.

1716. Charles-François dé Ronty. seign. de

Suzy, Cessières, etc., major de la compagnie

écossaise, maréchal des camps, lieulon. gén. ,

grand'eroix de St-Louis, mort le 30 mars I77i.

Agé de 80 ans. Sans enfans de sa femme Eliza-

beth-Françoise Legras. Le domaine de Suzy

revint aux sieurs Denone qui le vendirent, vers

1785, au comte do Causans.

H y avait autrefois à Suzy un fief nommé do

La Motte. Il consistait en une maison entot

de fossés, avec terres, vignes, etc.

connus sont :

1434. Louis de Frécourt.

1511. Nicolas de Thumery.

1547. Jean Féret.

1580. François de Ronty.

Afîranchiwement des habitant de Suzy, en 1129.

In nomine Domini. Ego Ludovicus , Dei gralia Francorum rex , omnibus tam futuris quàm pre-

sentibus noium fieri volnmus quod homines isti sivo raulieres quorum nomina subscribuntur,

liberi servientes nosiri sint et licenter ad clericatum , vel ad mililiam et ad communionem aine con-

(radictione possint assumi. Ideoque ne alicui vel in ipsos vel in rcs eorum manum mittere liceai,

quoniam sub protectione regia sunt, imperii nostri auctoritate prohibemus. Masculi vero, exceptis

clericis, militibus aut in communiono manentibus, nisi raorbo vel senio graventur, expediiiones nos-

tras bannales debent, si submor.ili fuerint, et si necesse fuerit, régie turris ( la grosse tour de Laon

ou tour de Louis d'Outremer ) ad expensas nosiras custodiam, que iotra Laudunum sita est. Hec

vero sunt nomina eorum : Roscia et duo filii ejus, Haimo et tiernardus , et due filie ejusdem, He-

lindis et Iliberga, omnesque filii et filie islorum quosjam habueruni vel in poslmodum de eorum

sanguine procreundi sunt; similiter due sorores supradicte Rocie, Emclina et Berla, et omni»

eorum generatio; altéra quoque Rocia, mater Rainaldi, et euro ipsâ Rainaldus Ozardus, frater ejus, et

sorores ejus. Haymus quoque de Laniaicurto, et Jorroca, soror illius; similiter Mascia, Robertu»

quoque et Aroldus et Frodo de Sarny. Berta, filiaBerte de Moliiicliat. Martinus de Crespy ; Guil-

lelmus et due filie ejus Emelina et Roscia; Roial, filius Asccline; Alger et soror ejus Richildis. Hii

omoescum suis gcucrationibus libertatis hujus sunt participes. Quod ut firmum sit, sigilli nosui

auctorilate nominis quoque karacterc firmamus. Anno MCXX1X.°, regni nostri XXI.»
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TACHERON (Pierre) , habile peintre verrier, né à Soissons, mort à la fin